

ROLADKA Z CEBULKĄ I PIECZARKĄ

Aromatyczny wyrób drobiowy z widocznymi na przekroju dużymi kawałkami pieczarki i prażonej cebulki.



Kod katalogowy 201 024 - 400g

**Masa netto
Pojedynczego
wyrobu/ Masa
netto jednostki
handlowej**

EAN: 276344xxxxxx - 400g
Średnia waga sztuki ~400g

Karton

Waga kartonu **9,6kg**
Ilość sztuk w kartonie **24x400g**

Paleta

Typ palety drewniana
48 kartonów
8 kartonów na warstwie
6 warstw na palecie

**Sposób
podania**

Produkt do spożycia zarówno na zimno jak i na gorąco.

KOD CN: 1602 32 19

SKŁADNIKI

Skóry z kurczaka, woda, mięso z uda kurczaka 22%, mięso oddzielone mechanicznie z kurczaka, wątroba wieprzowa 6%, panier (mąka pszenna, woda, drożdże, sól), suszona cebula 1,7%, suszona pieczarka – 1,7%, sól, błonnik pszenny i ziemniaczany, substancja konserwująca-E250, białko z kurczaka, izolat białka sojowego, skrobia ziemniaczana, skrobia modyfikowana, substancja zagęszczająca-E407, przeciwutleniacze-E316,E301, regulator kwasowości-E331, stabilizatory-E262,E450,E451, aromat, przyprawy, wzmacniacz smaku-E621,glukoza, barwnik-E100.

ALERGENY

Produkt może zawierać: białka jaj i mleka(łącznie z laktozą), seler i gorczycę.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Temperatura przechowywania: od +1°C do +6°C
Po otwarciu spożyć w ciągu 48 godz.

OKRES TRWAŁOŚCI

23 dni od daty produkcji

WARTOŚĆ ODŻYWCZA w 100g

Wartość energetyczna	871kJ/ 210 kcal
Tłuszcz	16 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone	5 g
Węglowodany	4 g
w tym cukry	1 g
Błonnik	3 g
Białko	11 g
Sól	2,3 g